
 
 

IEŠKOME KOMANDOS NARIO 

Jeigu tavo stiprioji pusė ir beveik hobis yra socialinių tinklų valdymas, turinio rengimas, 
renginių organizavimas bei domiesi Lietuvos ir užsienio šalių  startuoliais, pagrįstai 

manome, kad tavo nauja darbo vieta gali būti Kauno mokslo ir technologijos parkas (Kauno 
MTP). Siūlome įdomų ir dinamišką darbą įkvepiančioje ekosistemoje – ateik ir tapk Kauno 
MTP bendruomenės koordinatoriumi. 

Mes tikimės, kad: 

● Savo žiniomis ir įžvalgomis padėsi atnaujinti ir įgyvendinti Kauno MTP marketingo 
žingsnius komunikacijų srityje (renginių marketingo kampanijos, soc. tinklų valdymas, 

planų parengimas);  
● Turėsi stiprų socialinių tinklų veikimo principų išmanymą; 

● Organizuosi Kauno MTP bendruomenei skirtus renginius bei savo kūrybiškais 
sprendimais padėsi „sušildyti“ bendruomenės socialinę aplinką; 

● Prisijungsi prie projektų veiklų įgyvendinimo; 
● Vaizduotė ir kūrybiškumas yra Tavo gyvenimo variklis, kuris padės kurti naujas idėjas 

ir jas realizuoti. 

 Mes siūlome: 

● Terminuotą 1 metų darbo sutartį (su galimybe pratęsti dar metams); 

● Karantino laikotarpiu galimybę dirbti nuotoliniu būdu; 
● Visas socialines garantijas; 

● 1276 Eur (neatskaičius mokesčių) atlyginimą, bei galimybę gauti priedus už gerus 
darbo rezultatus iki 40 proc. 

● Pretendentų asmens duomenys bus tvarkomi laikantis BDAR reikalavimų tik atrankos 
į laisvą darbo vietą tikslais; 

Reikalavimai: 

● Labai geros valstybinės kalbos žinios; 
● Anglų k. žinios C1 lygiu, kitos kalbos mokėjimas būtų privalumas; 

● Turėti marketingo ir/arba komunikacijos bei organizacinio darbo patirties; 
● Gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti veiklą, rinktis darbo metodus. 

Paraiškos priimamos iki 2021 m. sausio 11 d. 

Prašome siųsti užpildytą prašymą, gyvenimo aprašymą, motyvacinį laišką ir 
rekomendacijas el. adresu jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt. 

Informacija teikiama telefonu 8 618 20872. 

mailto:jurgita.rutkauskiene@kaunomtp.lt

